UBND XÃ THANH NƯA

TRƯỜNG MN THANH HƯNG

Số:        /KH-MNTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Nưa, ngày   29  tháng 8   năm 2025

KẾ HOẠCH

 KIỂM TRA NỘI BỘ TRƯỜNG HỌC NĂM HỌC 2025-2026
––––––––––––––––––––––

 Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh

về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với Giáo dục mầm

non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ kế hoạch  số 2615/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm non năm học

2025-2026;

 Trường Mầm non Thanh Hưng x y dựng Kế hoạch ki m tra n i    năm

học 2025 – 2026, cụ th  như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Kịp thời phát hiện hạn chế,  ất cập trong cơ chế quản lý, chính sách, pháp

luật đ  kiến nghị với cơ quan nhà nước có thẩm quyền có giải pháp,  iện pháp

khắc phục; phòng ngừa, phát hiện và xử lý hành vi vi phạm pháp luật; giúp cơ

quan, tổ chức, cá nh n thực hiện đúng quy định của pháp luật; phát huy nh n tố

tích cực; góp phần n ng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt đ ng quản lý nhà nước;  ảo

vệ lợi ích của Nhà nước, quyền và lợi ích hợp pháp của cơ quan, tổ chức, cá

nh n; kiến nghị cơ quan có thẩm quyền sửa đổi,  ổ sung, hoàn thiện quy định

pháp luật cho những năm tiếp theo.

- C ng tác ki m tra n i    nhà trường là m t hoạt đ ng quản lý thường

xuyên của Hiệu trưởng, là kh u quan trọng trong chu tr nh quản lý; ki m tra n i

   có tác dụng đ n đốc, thúc đẩy, h  trợ, kịp thời điều chỉnh các đối tượng ki m

tra làm tốt hơn, hiệu quả hơn. Giúp nhà trường hoàn thành các mục tiêu, chỉ tiêu,

nhiệm vụ của năm học đ  đề ra.

- Đánh giá đúng hoạt đ ng của từng    phận, tổ chuyên m n và năng lực

giảng dạy, làm việc của từng cán    giáo viên, nh n viên, khả năng nhận thức

của tr , qua đó kh ng định những thành quả đạt được, đ ng thời phát hiện, chỉ ra

những những yếu k m, hạn chế,  ất cập trong c ng tác quản lý, thực hiện nhiệm

vụ chuyên m n của các tổ, cá nh n đ  kịp thời h  trợ, tư vấn các  iện pháp điều

chỉnh khắc phục. Giúp cho cán    quản lý có cơ sở đ  thực hiện c ng tác đánh

giá xếp loại các hoạt đ ng giáo dục của nhà trường, đảm  ảo n i quy, quy chế

theo quy định.

- Giúp cá nh n thực hiện đúng quy định của pháp luật,  ảo vệ quyền và lợi

ích hợp pháp của cá nh n; là cơ sở đ  đánh giá, xếp loại viên chức, xếp loại

chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non trong việc thực hiện nhiệm vụ được giao

của năm học.

2. Yêu cầu

- Công tác ki m tra n i    phải đảm  ảo tính toàn diện, chính xác, khách

quan, trung thực, c ng khai, d n chủ, trực tiếp các n i dung và đối tượng ki m

tra; kh ng làm cản trở, ảnh hưởng đến các hoạt đ ng   nh thường của đối tượng

ki m tra.

- Ki m tra n i    trường học thực hiện việc xem x t và đánh giá mức đ

hoàn thành nhiệm vụ của các cá nh n,    phận trong nhà trường đối chiếu với

các quy định hiện hành; ph n tích nguyên nh n của các ưu đi m, nhược đi m

đ ng thời đề xuất các  iện pháp phát huy ưu đi m, khắc phục hạn chế, thiếu sót;

từ đó điều chỉnh kế hoạch, tư vấn, thúc đẩy các cá nh n, tập th  tích cực thực

hiện nhiệm vụ được giao.

- C ng tác ki m tra n i    của trường phải được thực hiện trên nguyên tắc:

Hiệu trưởng vừa là chủ th  ki m tra vừa là đối tượng ki m tra.

II. NHIỆM VỤ

1. Nhiệm vụ chung

- N ng cao chất lượng, hiệu quả c ng tác ki m tra n i   ; lựa chọn m t số

n i dung, chuyên đề ph  hợp với nhiệm vụ trọng t m của năm học, với đối

tượng ki m tra đ  x y dựng kế hoạch ki m tra. Sau ki m tra xử lý dứt đi m,

c ng khai nh m n ng cao chất lượng các hoạt đ ng giáo dục sau ki m tra.

- Ki m tra có trọng t m, trọng đi m, kịp thời những vấn đề nóng, nổi c m

của nhà trường ho c những vấn đề mới được tri n khai trong năm học.

- Nâng cao hiệu quả c ng tác tiếp d n, giải quyết khiếu nại, tố cáo, hạn chế

đơn thư vượt cấp, phòng chống, tham nhũng, l ng phí.

2. Nhiệm vụ cụ thể

2.1. Thành lập Ban ki m tra n i    nhà trường với những cán   , giáo viên,

nh n viên có năng lực, đủ khả năng tham mưu, phối hợp và tri n khai thực hiện

nhiệm vụ ki m tra n i   .

2.2. X y dựng kế hoạch ki m tra n i    sát thực ti n, đảm  ảo tính thường

xuyên, liên tục và có tác dụng n ng cao chất lượng giáo dục toàn diện.

2.3. Ban ki m tra n i    tổ chức thực hiện có hiệu quả c ng tác ki m tra

n i    theo kế hoạch. Đảm  ảo đầy đủ các n i dung ki m tra, thực hiện đúng

mục tiêu, tránh h nh thức, đối phó, kh ng hiệu quả.

2.4. Ban ki m tra n i    phối hợp ch t ch  với các doàn th  của nhà trường

đ  giải quyết kịp thời các n i dung liên quan; kiến nghị Hiệu trưởng và các tổ

chức đoàn th  xử lý dứt đi m những vướng mắc sau ki m tra.

2.5. Đánh giá, điều chỉnh,  ổ sung đầy đủ các kế hoạch trong năm học. Xử

lý kết quả,  áo cáo đánh giá toàn diện và đúc rút kinh nghiệm trong c ng tác

ki m tra n i    cho những lần, những năm tiếp theo.

III. ĐỐI TƯỢNG VÀ HÌNH THỨC KIỂM TRA

1. Đối tượng kiểm tra

- Cán    quản lý nhà trường.

- Viên chức, người lao đ ng làm việc trong nhà trường.

2. Hình thức kiểm tra

- Ki m tra theo kế hoạch đ  được Hiệu trưởng phê duyệt.

- Ki m tra trực tiếp, ki m tra gián tiếp; Ki m tra có  áo trước, đ t xuất.

- Ki m tra từng cá nh n, ki m tra từng    phận.

- Ki m tra phát hiện, ki m tra di n  iến, sửa chữa, ki m tra kết quả. Tu

thu c vào mục đích ki m tra mà hiệu trưởng vận dụng h nh thức và phương

pháp ki m tra ph  hợp.

IV. NỘI DUNG KIỂM TRA

1. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ được giao của Ban giám hiệu

- Việc thực hiện c ng khai theo Th ng tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03

tháng 6 năm 2024 của B  Giáo dục và Đào tạo về Th ng tư Quy định về c ng

khai trong hoạt đ ng của các cơ sở giáo dục thu c hệ thống quốc d n.

- Ki m tra về thực hiện quy tr nh các khoản vận đ ng tài trợ cho giáo dục,

các khoản thu dịch vụ theo văn  ản chỉ đạo của các cấp; thực hiện quy tr nh tổ

chức ăn  án trú cho tr , việc mua sắm, sử dụng  ảo quản thiết  ị dạy học.

- Ki m tra việc chỉ đạo thực hiện ứng dụng CNTT và chuy n đổi số trong

nhà trường.

2. Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ được giao của nhà giáo, nề nếp tổ

chức, dạy học

2.1. Kiểm tra toàn diện giáo viên

a  Số lượng: Ki m tra 09/29 giáo viên t  lệ 31 . Đảm  ảo trong 3 năm m i

giáo viên được ki m tra toàn diện ít nhất 01 lần.

   N i dung ki m tra: Dựa vào 5 tiêu chuẩn của chuẩn nghề nghiệp giáo

viên mầm non quy định tại Th ng tư 26/2018/TT-BGDĐT ngày 08/10/2018, cụ

th  như sau:

- Tiêu chuẩn 1: Phẩm chất nhà giáo.

- Tiêu chuẩn 2: Phát tri n chuyên m n nghiệp vụ.

- Tiêu chuẩn 3: X y dựng m i trường giáo dục.

- Tiêu chuẩn 4: Phát tri n MQH giữa nhà trường, gia đ nh và c ng đ ng.

- Tiêu chuẩn 5: Sử dụng ngoại ngữ  ho c tiếng d n t c , ứng dụng CNTT,

th  hiện khả năng nghệ thuật trong hoạt đ ng nu i dưỡng, CSGD tr  em.

c  Xếp loại: Xếp loại theo các mức: Tốt, khá, đạt, chưa đạt.

2.2. Kiểm tra chuyên đề giáo viên

a  Số lượng: Ki m tra 100  giáo viên trong trường

   N i dung ki m tra

Thực hiện các chuyên đề: X y dựng trường MN lấy tr  làm trung t m; X y

dựng lớp học hạnh phúc lấy tr  làm trung t m; T i yêu Việt Nam; Tăng cường

tiếng Việt cho cho tr  d n t c thi u số; Giáo dục t nh cảm, KNXH; Giáo dục dinh

dưỡng, sức kho ; Chuyên đề phát tri n vận đ ng; tổ chức hoạt đ ng giáo dục k

năng sống, Giáo dục cảm xúc x  h i cho tr …

     c  Xếp loại: Xếp loại theo các mức: Tốt, khá, trung   nh, k m.

2.3 Nội dung kiểm tra hoạt động khác

- Ki m tra việc thực hiện c ng tác đảm  ảo an toàn trong trường/lớp học.

- Ki m tra việc tạo cảnh quan m i trường trong và ngoài lớp học.

- Ki m tra việc x y dựng kế hoạch/thực hiện chương tr nh/đánh giá thực

hiện chương tr nh giáo dục.

- Khảo sát chất lượng giáo viên đầu năm/cuối năm

3. Kiểm tra hoạt động của bộ phận chăm sóc, nuôi dưỡng trẻ

- Ki m tra c ng tác ki m thực 3  ước, lưu – hủy m u thực phẩm.

- Ki m tra c ng tác  án trú: Thực hiện quy định về vệ sinh an toàn thực

phẩm; việc giao, nhận thực phẩm; Thực hiện quy định về vệ sinh an toàn thực

phẩm; việc chế  iến ăn uống cho tr .

- C ng tác nhập - xuất thực phẩm ăn  án trú.

- Ki m tra việc tổ chức  ữa ăn cho tr  của giáo viên tại nhóm/ lớp.

4. Kiểm tra hoạt động của tổ chuyên môn

- Ki m tra h  sơ chuyên m n: Kế hoạch,  iên  ản, ki m tra, đánh giá giáo

viên về chuyên m n, các chuyên đề   i dưỡng chuyên m n,…

- Ki m tra chất lượng dạy- học của tổ chuyên m n: Việc thực hiện chương

tr nh, chuẩn  ị  ài, việc thực hiện đổi mới phương pháp, sử dụng phương tiện,

đ  d ng dạy học, đánh giá tr ...

- Ki m tra sinh hoạt chuyên m n của tổ n i dung ph  hợp với điều kiện

thực tế: Dự giờ chuyên đề, h nh thức tổ chức sinh hoạt chuyên m n...

5. Kiểm tra việc mua sắm, sử dụng, bảo quản thiết bị dạy học

 - Ki m tra việc theo d i, cấp phát tài sản thiết  ị của CBQ  phụ trách.

 - Ki m tra việc khai thác, sử dụng,  ảo quản cơ sở vật chất, đ  d ng, thiết

 ị dạy học của các cá nh n, của các nhóm/ lớp.

6. Kiểm tra công tác tài chính, tài sản và các khoản thu ngoài ngân sách

- Ki m tra c ng tác quản lý tài chính, tài sản: H  sơ sổ sách của nh n viên

kế toán. Chứng từ thu – chi tài chính ngu n đóng góp XHH, huy đ ng đóng góp

của nh n d n  nếu có .

7. Kiểm tra hoạt động của y tế học đường

 Việc x y dựng kế hoạch hoạt đ ng, h  sơ sổ sách của nh n viên y tế, quản

lý tủ thuốc và thiết  ị y tế. C n, đo, khám sức khỏe vào kênh  iều đ .

8. Kiểm tra việc thực hiện quy chế dân chủ

Việc thực hiện công khai Th ng tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6

năm 2024 của B  Giáo dục và Đào tạo về Th ng tư Quy định về c ng khai trong

hoạt đ ng của các cơ sở giáo dục thu c hệ thống quốc d n của nhà trường.

V. QUY TRÌNH, HỒ SƠ KIỂM TRA

1. Thành lập ban kiểm tra nội bộ

- Hiệu trưởng ra quyết định thành lập Ban ki m tra n i    của năm học do

Hiệu trưởng làm trưởng  an, ph n c ng nhiệm vụ cho các thành viên trong  an.

- Ban ki m tra n i    là những cá nh n có phẩm chất đạo đức tốt, có năng

lực, tr nh đ  chuyên m n nghiệp vụ vững vàng, có khả năng tư vấn, giúp đỡ cho

đối tượng được ki m tra.

2. Xây dựng Kế hoạch tiến hành kiểm tra nội bộ

- Hiệu trưởng x y dựng kế hoạch ki m tra n i    trong năm học, cụ th  hóa

theo từng tháng với n i dung, thời đi m, đối tượng, thành phần ki m tra ph  hợp.

 -  ấy ý kiến đóng góp của cá nh n, đoàn th  trong trường vào  ản kế hoạch.

- Phổ  iến c ng khai kế hoạch đ  được duyệt cho toàn th  H i đ ng sư

phạm nhà trường sau khi đ  có sự góp ý của cá nh n, đoàn th  trong trường  gửi

vào Gmail ho c Zalo của trường .

- Hiệu trưởng ph n c ng nhiệm vụ cụ th , định hướng c ng việc cho từng

thành viên  an ki m tra n i   .

3. Tổ chức thực hiện kiểm tra nội bộ

3.1 Hàng tháng, Hiệu trưởng đưa n i dung ki m tra n i    vào kế hoạch

hoạt đ ng của nhà trường theo tháng, tuần.

3.2 Hiệu trưởng ra Quyết định ki m tra   ng văn  ản đối với các đối tượng

được ki m tra theo tháng ho c theo từng đợt.

3.3. X y dựng kế hoạch tiến hành ki m tra g m: Mục đích ki m tra, n i

dung ki m tra, phương pháp tiến hành ki m tra, tổ chức thực hiện.

3.4. Chuẩn  ị ki m tra: Th ng  áo cho đối tượng ki m tra  iết trước từ 2 -

3 ngày  trừ trường hợp ki m tra đ t xuất , niêm yết c ng khai lịch ki m tra

 Th ng qua kế hoạch tuần của nhà trường . Chuẩn  ị các m u  iên  ản phục vụ

cho c ng tác ki m tra.

3.5. Tiến hành ki m tra: Thu thập h  sơ  t y thu c vào n i dung ki m tra

đ  yêu cầu người được ki m tra cung cấp các loại h  sơ phục vụ cho c ng tác

ki m tra, đối với giáo viên được dự giờ, th ng  áo tên  ài dạy cho giáo viên

chuẩn  ị và Ban ki m tra n i    nghiên cứu  ài trước khi ki m tra. Trong quá

tr nh ki m tra, người ki m tra đánh giá khách quan, trung thực, chỉ ra những m t

mạnh, m t còn t n tại, hạn chế và hướng khắc phục t n tại hạn chế đó.  ập  iên

 ản ghi nhớ nếu có các vấn đề cần yêu cầu đối tượng được ki m tra khắc phục.

3.6. Kết thúc ki m tra: Nhóm ki m tra hoàn thiện  iên  ản  áo cáo kết quả

với trưởng  an, th ng  áo kết quả ki m tra tại kế hoạch tuần, phiên họp h i

đ ng sư phạm, đưa h  sơ vào lưu trữ theo quy định.

Th ng  áo kết quả ki m tra tới đối tượng được ki m tra và các    phận, cá

nhân có liên quan.

4.  ưu gi  h  s  kiểm tra

Cá nh n được ph n c ng có nhiệm vụ thu thập, lưu giữ h  sơ ki m tra g m:

- Quyết định thành lập đoàn ki m tra;

- Kế hoạch ki m tra n i    trường học;

- Quyết định thành lập  an ki m tra n i   , ph n c ng nhiệm vụ thành viên

trong  an ki m tra n i    trường học;

- H  sơ ki m tra theo từng tháng/đợt ki m tra  ao g m: Quyết định ki m

tra; kế hoạch tiến hành ki m tra; các  iên  ản ki m tra;  iên  àn ghi nhớ  nếu

có ;  áo cáo kết quả ki m tra; th ng  áo kết quả ki m tra  nếu có , các h  sơ, tài

liệu làm minh chứng  nếu có .

- H  sơ được sắp xếp theo tr nh tự thời gian, lập mục lực tài liệu và lưu giữ

theo đúng quy định tại Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính

phủ về c ng tác văn thư.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban ki m tra n i    căn cứ ph n c ng nhiệm vụ của trưởng  an chủ

đ ng trong việc thực hiện ki m tra đảm quy tr nh ki m tra, lập và lưu giữ h  sơ

ki m tra đầy đủ, đúng quy định.

2. Ban ki m tra n i    phối hợp với Ban thanh tra nh n d n giải quyết kịp

thời các n i dung liên quan, kiến nghị thủ trưởng đơn vị, đại diện các tổ chức

đoàn th  xử lý đúng thẩm quyền kết quả ki m tra, các  i u hiện sai sót đ  điều

chỉnh kịp thời.

3. Cán   , giáo viên, nh n viên và các    phận, đoàn th  trong nhà trường

tạo điều kiện thuận lợi cho các thành viên trong Ban ki m tra n i    của trường

thực hiện nhiệm vụ ki m tra theo kế hoạch.

4. Tất cả cán   , giáo viên, nh n viên trong trường có trách nhiệm chấp

hành nghiêm túc kế hoạch ki m tra. Sau khi nhận được th ng  áo kết quả ki m

tra, nếu kh ng nhất trí với kết quả ki m tra phải  áo cáo trực tiếp với tổ ki m tra

ho c Hiệu trưởng đ  giải quyết.

 5. Thư ký Ban ki m tra n i    lập  áo cáo kết quả ki m tra n i    của học

k  I trước ngày 10/01/2025,  áo cáo tổng kết ki m tra n i    trước ngày

16/5/2026 tr nh hiệu trưởng phê duyệt n p về cấp trên theo quy định.

Trên đ y là Kế hoạch ki m tra n i    của Trường Mầm non Thanh Hưng

năm học 2025 - 2026. Trong quá tr nh thực hiện, nếu có vướng mắc, cán   ,

giáo viên, nh n viên trong trường cần phản ánh,  áo cáo trực tiếp với Hiệu

trưởng đ  được giải quyết./.

N i nhận:

- UBND x   đ   /c ;

- CB, GV, NV trong trường  đ  t/h ;

-  ưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nga

KẾ HOẠCH CỤ THỂ

( Kèm theo kế hoạch kiểm tra nội bộ số: 46 /KH-MNTH ngày 29 tháng 8

 năm 2025 của Hiệu trưởng trường Mầm non Thanh Hưng)

Thời

gian

Nội dung kiểm tra Đối tượng thực

hiện

Người thực

hiện KT

Tháng

9/2025

- Ki m tra thực c ng khai Th ng tư số

09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6

năm 2024 của B  GD&ĐT.

- Ki m tra việc thực hiện quy chế d n chủ

- Ki m tra việc thực hiện c ng tác đảm

 ảo an toàn trong trường/lớp học.

- Ki m tra c n đo tr  đầu năm, việc tổ

chức ăn  án trú đầu năm.

Tổ chuyên m n;

nhà trường

BGH , tổ

trưởng, GV

cốt cán, y tế

BGH; tổ

chuyên môn

Tháng

10/2025

- Ki m tra, dự giờ khảo sát chất lượng

giáo viên đầu năm.

- Ki m tra toàn diện 1 giáo viên   ê Thị

Oanh ; chuyên đề “Giáo dục cảm xúc x

h i” 1 giáo viên  Vi Thị H ng Hiếu .

- Ki m tra việc x y dựng và tổ chức thực

hiện kế hoạch giáo dục nhà trường tổ Nhà

tr ;

- Ki m tra giờ tổ chức ăn tại m t số lớp.

Giáo viên

Tổ chuyên m n

MG +MGG; tổ

MGB+MGN

BGH; Tổ

trưởng, GV

cốt cán.

Tháng

11/2025

- Ki m tra toàn diện 1 giáo viên  H  Thị

H ng .

- Ki m tra chuyên đề tăng cường tiếng

Việt 1 giáo viên  Quàng Thị  ả

- Ki m tra c ng tác phổ  iến giáo dục

pháp luật, đạo đức nhà giáo.

- Ki m tra c ng tác vệ sinh, giờ sinh hoạt

hàng ngày các lớp đi m trường.

Giáo viên;

Tổ chuyên m n;

BGH; Tổ

trưởng

chuyên môn;

GV cốt cán;

Hiệu trưởng,

Tháng

12/2025

- Ki m tra toàn diện 2 giáo viên  Kim

 an Phương, Nguy n Thị Thu  Dương

- Ki m tra chuyên đề giáo dục t nh cảm,

KNXH 1 giáo viên   ò Thị Thuận ;

- Ki m tra hoạt đ ng dạy và học của giáo

viên, học sinh học k  I.

- Ki m tra thực hiện chế đ  chính sách

đối với giáo viên và học sinh học k  I

Giáo viên;

Nh n viên Kế

toán

BGH; Tổ

trưởng

chuyên môn,

tổ văn

phòng; GV

cốt cán.

Tháng

01/2026

- Ki m tra toàn diện 2 giáo viên   ò Thị

Nga, Vũ Thị Minh Phương

- Ki m tra chuyên đề Chuyên đề “T i yêu

Việt Nam” Giáo viên  Nguy n Thị Hạnh

- Ki m tra x y dựng và tổ chức thực hiện

kế hoạch giáo dục nhà trường tổ chuyên

môn MGL+MGG.

- Ki m tra giờ tổ chức ăn tại m t số lớp.

Giáo viên; Tổ

chuyên môn

MG +MGG; Tổ

văn phòng

BGH; Tổ

trưởng

chuyên môn;

GV cốt cán.

Tháng

02/2026

- Ki m tra toàn diện 1 giáo viên  Phí Thị

Mỵ .

- KT Chuyên đề Giáo dục dinh dưỡng,

sức kho  2 GV   ê Thị Ngọc Bích,Trần

Thị Huế

- Ki m tra nền nếp học sinh, GV sau nghỉ

tết.

- Ki m tra c ng tác  án trú, VSATTP.

Giáo viên

BGH; Tổ văn

phòng, Kế toán,

nhân viên

BGH; Tổ

trưởng

chuyên môn;

GV cốt cán

Tháng

03/2026

- Ki m tra toàn diện 1 giáo viên   ường

Thị Mín ;

- CĐ X y dựng trường MN lấy tr  làm

trung tâm 1 giáo viên (Bùi Thị Hiền);

Chuyên đề phát tri n vận đ ng 1 giáo

viên  N ng Thị Hạnh

- Ki m tra x y dựng và tổ chức thực hiện

kế hoạch giáo dục nhà trường tổ chuyên

môn MGB- MGN.

- Ki m tra nề nếp, hoạt đ ng dạy và học

của giáo viên và học sinh học k  II; c ng

tác y tế

Giáo viên; BGH;

Tổ chuyên m n

MGB- MGN;

Nh n viên y tế

BGH; Tổ

trưởng

chuyên môn,

tổ văn

phòng; GV

cốt cán

Tháng

4/2026

- Ki m tra toàn diện1 giáo viên  Nguy n

Thị Minh Hải

- Ki m tra chuyên đề tổ chức hoạt đ ng

giáo dục k  năng sống 02 giáo viên (Lê

Thị Thu,  ò Thị Thanh).

- Ki m tra c ng tác  án trú, VSATTP

- Ki m tra giờ tổ chức ăn tại các lớp trung

t m và các đi m trường

- Đánh giá chất lượng giáo viên cuối năm

Giáo viên;

 Nhân viên

BGH; Tổ

trưởng

chuyên môn,

tổ văn

phòng; GV

cốt cán

Tháng

5/2026

- Ki m tra thực c ng khai Th ng tư số

09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6

năm 2024 của B  GD&ĐT.

- Ki m tra thực hiện chế đ  chính sách

năm học 2025-2026.

- Ki m tra các hoạt đ ng CSGD trong

năm học 2025-2026  chất lượng CSGD

BGH; Kế toán;

TCM

BGH; Tổ

trưởng

chuyên môn,

tổ văn

phòng; GV

cốt cán

tr  ; Đánh giá hiệu quả thực hiện Chương

tr nh GD nhà trường.

- C ng tác đảm  ảo an toàn trường/lớp.

		2025-09-30T10:28:39+0700

		2025-09-30T10:30:41+0700

		2025-09-30T10:30:56+0700